平成３１年２月１９日

保護者 各位

東京都立武蔵野北高等学校長

伊 東 龍 司

欠席・遅刻連絡システムのお知らせ

 早春の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。日頃

より本校の教育活動に御理解、御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、これまでお子様の欠席・遅刻等の連絡は電話でお願いしてきたところですが、

２月２０日（水）以降は、下記のとおり、パソコン及びスマートフォンで本校ホームペー

ジから連絡をしていただくシステムを整備いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 利用方法   本校ホームページを開き、トップ画面左にある『欠席・遅刻連絡シス

テム』のバナーをクリックし、必要事項を記入し、送信する。

２ その他

（１）担任と直接話した方が良いと判断された場合は、これまで同様、電話による連絡を

していただいても結構でございます。

（２）現在の時刻が、１７時以降の場合は、翌日の日付が設定されています。

（３）原則、保護者による連絡をお願いいたします。

                        問い合わせ先

                        東京都立武蔵野北高等学校

                        電話 ０４２２－５５－２０７１

                        副校長   飛田 牧弘